
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.00 4.00 0.085 0.110 -1.00 1.00 7.00 14.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 0.4% 予 0.2% 前 0.3% 予 0.2% 前 17.0 予 14.0 前 0.6% 予 0.8%

前 15.0 予 14.3 前 0.4% 予 0.6%

前 84.0万件 予 82.5万件 前 80.4 予 80.5

Asia

前 6.3% 予 -1.0% 前 2.4% 予 1.9%

前 6.8% 予 7.1%

Europe
前 4.1% 予 4.3% 前 -0.5% 予 -0.5% 前 -0.3% 予 -0.3%

前 -0.2% 予 -0.2% 前 4.1% 予 0.8% 前 203億ユーロ 予 180億ユーロ

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

361.6

-24.2 

2020/10/12

1.5

28.8

Gold (Moz)

2,363.6
2,374.2870.1

1,892.7

333.8

38.0

221.8 1,045.8

502.838.7 695.4

9.9

281.0 711.0

1,756.8

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

23.650

9月 消費者物価指数

23.935

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月12日

2,347.00

855.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。週次新規失業保険申請件数が市場の予想に反して増加し、８月以来の高水準となったほか、欧州で新型コロナウイルス感染者数の
急増を受けて規制が再び強化される動きが相次いでおり、米株安となる中、ゴールドは上昇した。又、欧州での新型コロナウイルス感染者が急増する中、ユー
ロ売・ドル買が進行したこともゴールドのサポート材料となった。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略横ばいの値動きとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州での新型コロナウイルス感染拡大でドイツ、フランス、英国などが夜間外出禁止令などを発令し、ユーロ売りが優勢と

なったことや、追加経済対策を巡りトランプ大統領が1.8兆ドル規模から引き上げる意向を示し、選挙前の合意の可能性を示唆した為、ドルは上昇した。

ドル/円終値105.45、ユーロ/ドル終値は1.1708。

9月 小売売上高9月 卸売物価指数 10月 ニューヨーク連銀製造業景気指数 

AM

1,891.70

 Fixing Prices

2020年10月16日

2,327.1841.7
861.3
-2.1 

2,367.1
0.8

PM

846.00

2,331.00

1,891.90

Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

-0.171 

24.370
24.440

24.224

862.8

9月 鉱工業生産

10月 ミシガン大学消費者態度指数

10月15日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

1.6

Mon Tus

1,913.2
1,906.0

1,908.9

10月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数 

豪 9月 失業率 

中 9月 消費者物価指数

 ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言 

8月 機械受注

英 8月 失業率 仏 9月 消費者物価指数

前週分 新規失業保険申請件数 

ユーロ 8月 鉱工業生産 ユーロ 8月 貿易収支独　9月 消費者物価指数

 ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言 ユーロ 9月 消費者物価指数

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


