

10月15日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Oct)		Palladium (Dec)	
Open	1,906.0		24.370		862.8		2,363.6	
High	1,913.2		24.440		870.1		2,374.2	
Low	1,892.7		23.650		841.7		2,327.1	
Settlement	1,908.9		24.224		861.3		2,367.1	
Change	1	.6	-0.171		-2.1		0.8	
EFP	3.00	4.00	0.085	0.110	-1.00	1.00	7.00	14.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	1,891.70	1,891.90
Silver	23.935	
Platinum	855.00	846.00
Palladium	2,347.00	2,331.00

コメント

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。週次新規失業保険申請件数が市場の予想に反して増加し、8月以来の高水準となったほか、欧州で新型コロナウイルス感染者数の 急増を受けて規制が再び強化される動きが相次いでおり、米株安となる中、ゴールドは上昇した。又、欧州での新型コロナウイルス感染者が急増する中、ユー ロ売・ドル買が進行したこともゴールドのサポート材料となった。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略横ばいの値動きとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州での新型コロナウイルス感染拡大でドイツ、フランス、英国などが夜間外出禁止令などを発令し、ユーロ売りが優勢となったことや、追加経済対策を巡りトランプ大統領が1.8兆ドル規模から引き上げる意向を示し、選挙前の合意の可能性を示唆した為、ドルは上昇した。ドル/円終値105.45、ユーロ/ドル終値は1.1708。

10	10月12日 週の経済指標一覧						
	Mon	Tus	Wes	Thu	Fri		
USA		9月 消費者物価指数	9月 卸売物価指数	10月 ニューヨーク連銀製造業景気指数	9月 小売売上高		
		前 0.4% 予 0.2%	前 0.3% 予 0.2%	前 17.0 予 14.0	前 0.6% 予 0.8%		
					9月 鉱工業生産		
				前 15.0 予 14.3	前 0.4% 予 0.6%		
				前週分新規失業保険申請件数	10月ミシガン大学消費者態度指数		
				前 84.0万件 予 82.5万件	前 80.4 予 80.5		
Asia	8月 機械受注			中 9月 消費者物価指数			
	前 6.3% 予 -1.0%			前 2.4% 予 1.9%			
				豪 9月 失業率			
				前 6.8% 予 7.1%			
Europe	ラガルド欧州中央銀行(ECB)総裁、発言	英 8月 失業率	ラガルド欧州中央銀行(ECB)総裁、発言	仏 9月 消費者物価指数	ユーロ 9月 消費者物価指数		
		前 4.1% 予 4.3%		前 -0.5% 予 -0.5%	前 -0.3% 予 -0.3%		
		独 9月 消費者物価指数	ユーロ 8月 鉱工業生産	-	ユーロ 8月 貿易収支		
		前 -0.2% 予 -0.2%	前 4.1% 予 0.8%		前 203億ユーロ 予 180億ユーロ		

Source: Bloomberg

COMEX/NYMEX 投機的建玉						
2020/10/12	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)		
Long	38.7	502.8	1,756.8	695.4		
Short	9.9	221.8	1,045.8	333.8		
Net	28.8	281.0	711.0	361.6		
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2		

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。